Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение                          «Средняя школа  с. Новогордеевка Анучинского района Приморского края»

ПРИКАЗ

14.09.2020  г.                                                                                            №   126   - а

Об организации проведения стартовой диагностической
 работы  для обучающихся 1 класса
МБОУ школы с. Новогордеевка

 В целях диагностики предпосылок формирования универсальных учебных действий обучающихся 1 класса, определения начал логического мышления (классификация, сравнение, обобщение, систематизация), регулятивного действия контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение стартовой диагностической работы (далее  - СДР) для обучающихся 1 класса  в следующий срок:
29 сентября 2020 г. в 09 ч. 00 мин.
1. Назначить школьным координатором Картавую Наталью Валерьевну, заместителя директора по УВР, ответственного за организацию и проведение СДР.
1. Определить кабинет № 11 для проведения СДР.
1.  Школьному координатору (Картавая) информировать участников и их родителей (законных представителей) о порядке и цели проведения СДР.
1. Учителю 1 класса (Макуха) провести СДР в указанный день. Проверить работы в трехдневный срок. Информировать участников и их родителей (законных представителей) о результатах СДР. Провести тщательный анализ результатов СДР с целью выявления проблемных областей  и организации дальнейшей работы по их устранению.

И.о. директора МБОУ школы с. Новогордеевка                                Н.Ф. Ильченко